1

平成30年7月30日

各 位

会 社 名 株式会社ジオネクスト

代表者名 代表取締役社長 楊 暁軍

 （コード：3777、JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画管理本部長 森蔭 政幸

 （TEL．03-6261-0081）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり当社子会社であるエリアエナジー株式会社の代表取締役の異動を行いますので、お知

らせいたします。

記

１. エリアエナジー株式会社における異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

山田
や ま だ

 哲嗣
て つ じ

 退任 代表取締役

車
くるま

 陸
りく

昭
あき

 代表取締役 －

２. 異動の理由

本日開催の当社子会社であるエリアエナジー株式会社 臨時株主総会終結の時をもって代表取締役 山田哲嗣

が辞任したことにより、エリアエナジー株式会社 取締役会は代表取締役に、代表取締役としての経験及び経

営知識が豊富な車陸昭を選任いたしました。

なお、山田哲嗣につきましては、辞任後も引き続き当社相談役として、当社再生可能エネルギー事業の円滑

な運営及びエリアエナジー株式会社の経営陣への助言を行う予定であります。

３. 異動日

平成30年7月30日

４. 新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴
所有株式数

（株）

昭和45年6月1日生 平成７年 4月 ㈱ケンウッド入社

平成13年 7月 ㈱ケーエムケーワールド 代表取締役社長（現任）

平成21年 3月 ㈱プロ・フィールド 代表取締役社長（現任）

平成29年 3月 WAKE UP INTERACTIVE LIMITED 取締役（現任）

平成29年 7月 ㈱リゾマテカ 代表取締役社長（現任）

平成30年 3月 当社取締役

－株

2

５. 今後の見通し

本件の異動が当社グループ連結業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、確定次第お知らせい

たします。

以 上

（参考）当期連結業績予想（平成30年5月14日公表）及び前期連結実績  （単位：百万円）

 連 結 売 上 高 連 結 営 業 利 益 連 結 経 常 利 益 連結当期純利益

当期連結業績予想

(平成 30 年 12 月期)

2,000 80 61 53

前 期 連 結 実 績

(平成29年12月期)

1,297 57 17 14

以 上